de l’ordre du jour qui leur a été communiqué au préalable.

Ensuite l’assemblée aborde l’ordre du jour et, après en avoir délibéré, elle a pris à l’unanimité les résolutions suivantes:

Première résolution
L’assemblée décide d’augmenter le capital social à concurrence de vingt millions deux cent quatre-vingt-neuf mille huit

cent cinquante francs luxembourgeois (20.289.850,- LUF), pour le porter de son montant actuel de quatre cents millions
de francs luxembourgeois (400.000.000,- LUF) à quatre cent vingt millions deux cent quatre-vingt-neuf mille huit cent
cinquante mille francs luxembourgeois (420.289.850,- LUF), par la création et l’émission de quatre cent cinq mille sept
cent quatre-vingt-dix-sept (405.797) actions nouvelles sans désignation de valeur nominale, émises avec une prime
d’émission de soixante-dix-neuf millions sept cent dix mille cent cinquante francs (79.710.150,- LUF), jouissant des
mêmes droits et avantages que les actions existantes.

Pour autant que de besoin, les actionnaires actuels déclarent expressément renoncer à leur droit de souscription
préférentiel. 

Deuxième résolution
Les quatre cent cinq mille sept cent quatre-vingt-dix-sept (405.797) actions nouvellement émises sont intégralement

souscrites de l’accord de tous les actionnaires par la société anonyme de droit belge BANQUE BRUXELLES LAMBERT,
ayant son siège social à B-1000 Bruxelles, avenue Marnix 24 (Belgique).

Le montant de cent millions de francs luxembourgeois (100.000.000,- LUF), faisant pour le capital vingt millions deux
cent quatre-vingt-neuf mille huit cent cinquante francs luxembourgeois (20.289.850,- LUF) et pour la prime d’émission
le montant de soixante-dix-neuf millions sept cent dix mille cent cinquante francs (79.710.150,- LUF) a été apporté en
numéraire de sorte que le prédit montant se trouve dés à présent à la libre disposition de la société INFORMATION
TECHNOLOGY MASTERS INTERNATIONAL S.A., en abrégé IT MASTERS INTERNATIONAL S.A., ainsi qu’il en a été
justifié au notaire par une attestation bancaire, qui le constate expressément.

Troisième résolution
L’assemblée constate que cent quatre-vingt-deux mille six cent neuf (182.609) actions avec une valeur totale de neuf

millions cent trente mille quatre cent cinquante francs luxembourgeois (9.130.450,- LUF) ont été cédées entre les
actionnaires.

Quatrième résolution
L’assemblée décide d’augmenter le capital social à concurrence de soixante-dix-neuf millions sept cent dix mille cent

cinquante francs luxembourgeois (79.710.150,- LUF), pour le porter de son montant actuel de quatre cent vingt millions
deux cent quatre-vingt-neuf mille huit cent cinquante mille francs luxembourgeois (420.289.850,- LUF) à cinq cents
millions de francs luxembourgeois (500.000.000,- LUF), par la création et l’émission de un million cinq cent quatre-vingt-
quatorze mille deux cent trois (1.594.203) actions nouvelles sans désignation de valeur nominale, jouissant des mêmes
droits et avantages que les actions existantes.

Cette augmentation de capital est réalisée par incorporation au capital de la prime d’émission de soixante-dix-neuf
millions sept cent dix mille cent cinquante francs luxembourgeois (79.710.150,- LUF) mentionnée ci-avant dans la
première résolution.

Les un million cinq cent quatre-vingt-quatorze mille deux cent trois (1.594.203) actions nouvelles ont été attribuées
gratuitement aux actionnaires actuels au prorata de leur participation actuelle dans la société. 

Cinquième résolution
L’assemblée décide de modifier l’article cinq des statuts pour lui donner la teneur suivante:

[...]

L’assemblée choisit comme scrutateur Mademoiselle Carla Machado, comptable, demeurant à Luxembourg.
Le bureau ainsi constitué, Monsieur le Président expose et prie le notaire d’acter que:
I. L’ordre du jour de l’assemblée est conçu comme suit: 
1. Augmentation du capital social à concurrence de trois cent quatre-vingt-dix mille francs français (390.000,- FRF)

pour le porter de son montant actuel de six cent quatre-vingt-dix mille francs français (690.000,- FRF) à un montant de
un million quatre-vingt mille francs français (1.080.000,- FRF) par la création et l’émission de trois cent quatre-vingt-dix
(390) actions nouvelles d’une valeur nominale de mille francs français (1.000,- FRF) chacune.

2. Suppression du droit préférentiel de souscription. 
3. Souscription et libération des actions par des versements en espèces.